
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Māja pie Umaņu ezera
Naktsmītne
Māja pie ezera ir vieta, kur apstāties, atpūsties, piedzīvot un būt.
  Ērta un gaumīga māja Umaņu ezera krastā, ko ieskauj skaistā Latgales daba, miers un klusums, būs īstā vieta gan atpūtu
alkstošajiem, gan piedzīvojumu meklētājiem.
Adrese: "Saliņas", Dītlovi, Pušas pag., Rēzeknes nov.
E-pasta adrese: majapieezera@gmail.com
Mājas lapa: http://www.majapieezera.com

Naktsmītnes laukos
Vietu raksturojums: Māja ir aprīkota ar visu nepieciešamo jūsu atpūtai un komfortam. Tajā ir labiekārtotas divas divguļamās
gultas, kā arī nepieciešamības gadījumā iespējams izmantot izvelkamo dīvānu, iegūstot papildus guļvietu.
  Jūsu rīcībā būs arī virtuves zona ar ledusskapi, plīts virsmu, tējkannu un traukiem, kā arī vannas istaba ar siltu dušu un citām
labierīcībām. Turpat blakus ārpusē varēsiet gatavot gardas maltītes uz grila vai ugunskura, vai arī vienkārši baudīt Latgales
skaisto dabu uz piemājas terases. IV-IX
  Pilnīgai laimei piedāvājam relaksēties siltā āra kubulā ar hidromasāžu. Papildus iespējams iznomāt divus SUP dēļus, lai var
krustu šķērsu izairēt Umaņu ezeru un iepazīt tā dabu.
  Ezera krasts ir labiekārtots, ir uzstādīta plaša laipa, kā arī viesiem pieejama airu laiva.
Sadzīves tehnika: Duša

Atpūta pie ūdeņiem
Apraksts: Papildus iespējams iznomāt divus SUP dēļus, lai var krustu šķērsu izairēt Umaņu ezeru un iepazīt tā dabu.
  Ezera krasts ir labiekārtots, ir uzstādīta plaša laipa, kā arī viesiem pieejama airu laiva.
Peldvieta: Ir
Makšķerēšana: Iespējams

 1 / 1


